



# GoAudit

Regnskab & Revision

## RIBE EJENDOMSINVEST AF 2009 ApS

Spangsbjerg Kirkevej 3,

6700 Esbjerg

CVR-nr. 32073751

## Årsrapport for 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07.08.23

---

Jørgen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RIBE EJENDOMSINVEST AF 2009 ApS Spangsbjerg Kirkevej 3, 6700 Esbjerg
Telefon	76134000
E-mail	info@danaejendom.dk
CVR-nr.	32073751
Stiftelsesdato	09.03.09
Regnskabsår	01.01.22 - 31.12.22
<b>Direktion</b>	Jørgen Nielsen
<b>Revisor</b>	GoAudit Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Ny Adelgade 5A, 3. th 1104 København K
CVR-nr.	37205907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerheder ved indregning eller måling af investeringsejendomme der henvises specifikt til informationer i årsrapportens note omkring investeringsejendomme for følsomhed ved afkastberegningen.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på kr. 315.633, og selskabets balance pr. 31.12.22 udviser en balancesum på kr. 6.877.606, og en egenkapital på kr. -259.686.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>424.376</b>	<b>126.359</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		23.195	381.203
<b>Driftsresultat</b>		<b>447.571</b>	<b>507.562</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.991
Andre finansielle indtægter		11.426	17.747
Finansielle omkostninger		-229.404	-286.593
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.593</b>	<b>242.707</b>
Skat af årets resultat	1	86.040	-84.898
<b>Årets resultat</b>		<b>315.633</b>	<b>157.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		315.633	157.809
<b>Resultatdisponering</b>		<b>315.633</b>	<b>157.809</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	5.317.788	6.238.493
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.317.788</b>	<b>6.238.493</b>
Udskudte skatteaktiver		78.240	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>78.240</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.396.028</b>	<b>6.238.493</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.032	75.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.942	122.516
Andre tilgodehavender		767.604	757.490
Periodeafgrænsningsposter		0	3.422
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.481.578</b>	<b>958.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.481.578</b>	<b>958.548</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.877.606</b>	<b>7.197.041</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-384.686	-700.319
<b>Egenkapital</b>		<b>-259.686</b>	<b>-575.319</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	7.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.800</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.646.919	2.146.608
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9.985
Deposita		60.225	51.975
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.707.144</b>	<b>2.208.568</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		230.000	230.799
Gæld til kreditinstitutter		1.713.563	2.068.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.925	49.942
Gæld til tilknyttede virksomheder		888.115	710.914
Anden gæld		178.352	136.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.359.193	2.359.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.430.148</b>	<b>5.555.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.137.292</b>	<b>7.764.560</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.877.606</b>	<b>7.197.041</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-86.040	84.898
	<u>-86.040</u>	<u>84.898</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	6.385.384	6.320.211
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	67.188
Afgang i årets løb	-943.900	-2.015
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>5.441.484</u>	<u>6.385.384</u>
Opskrivninger primo	407.930	0
Årets opskrivninger	0	407.930
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>407.930</u>	<u>407.930</u>
Af- og nedskrivninger primo	-554.821	-554.821
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-554.821</u>	<u>-554.821</u>
Årets reguleringer	23.195	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>23.195</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.317.788</u>	<u>6.238.493</u>

Vurdering af ejendommenes dagsværdi pr. 31.12.22 er fastlagt af selskabets ledelse under ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse

Selskabets investeringsejendomme består af 6 ejendomme. Afkastkravet udgør mellem fra 6-12 %

En ændring i værdien 0,5% i plus vil medføre en værdi på hhv t.kr. 5.022 ved stigning og t.kr. 5.650 ved fald i afkastkravet.

## Noter

2022

2021

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.646.919	230.000	496.919
	<b>1.646.919</b>	<b>230.000</b>	<b>496.919</b>

### 4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening. Selskabets fortsatte drift er derudover betinget af, at anpartshaver fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed hvorved årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkredit t.kr. 1.930, er der givet pant i ejendomme.

Ejendommenes regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.200.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev nom. t.kr. 1.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i ejendommen Mølhøjvej 21 på t.kr 490 til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.